Pergament 24 : 28,7 cm, Presset, aus dem Blatt herausge¬
schnitten, noch vorhanden, das Siegel fehlt. Auf der Bückseite von
einer Hand des 18. Jahrhunderts Dranstorff belangendt, uncl mit
Bleistift aus jüngster Zeit die (falsche) Jahreszahl 1307.

Officiales curie Coloniensis. Comparuerunt in figura iudicii
coram nobis feria quarta post Invencionem sancte Crucis |, que

1) Vgl. Fabricius, Die Territorien der Rheinprovinz, (Erläuterungen
zum geschichtliehen Atlas der Rheinprovinz, Bd. II), S. 61, Nr. 108.

2) Vgl. Fabricius a. a. 0. S. 58, Nr. 61.
Annalen deB hist. Vereins LXVI. 4

nBwnffl

50 Hugo Loersch

fait decima dies mensis Maii, hora prime, Aleydis filia dicti He-
ninx pro se ex una parte et Hermannus | dictus Scholer pro se
ex altera. Idem Hermannus dixit et viva voce proposuit, quod"
prefata Aleydis auctoritate | nostra ordinaria procurasset, ipsum de-
nunciari excommunicatum super debito decem et octo marcarum,
Septem solidorum cum sex denariis pagamenti Coloniensis ipsi per
nos adtaxatis in lite, que alias coram nobis inter ipsas partes
vertebatur, in qua sentencia excommunicacionis adhuc existeret
et huiusmodi pecuniam eidem persolvere non posset in parte vel
in toto. Petivit igitur se ad cessionem et indicacionem omnium
bonorum suorum mobilium et immobilium per nos admitti, cum
ipse ad presens non esset in solvendo in parte vel in toto. Unde
nos, auditis premissis, eundem Hermannum ad cessionem et indi¬
cacionem bonorum suorum omnium mobilium et immobilium ad-
misimus et admittimus per presentes, committentes audicionem
huiusmodi cessionis et indicacionis bonorum predictorum Theode-
rico de Walle, notario in curia nostra Ooloniensi, in forma iuris
recipiendam, qui auditor nobis ipsam cessionem et indicacionem
reportavit in hunc modum. Hermannus dictus Scoler b receptus
iuratus, quod ad presens dictum debitum decem et octo marcarum,
Septem solidorum et sex deuariorum Coloniensis pagamenti ad
presens 0 non esset in solvendo et quod nulla bona sua in frau¬
dem huiusmodi cessionis d alienaverit et quod omnia sua bona
mobilia et immobilia debeat indicare et, quam primum ipsum ad
pinguiorem fortunam pervenire contingerit, dictum debitum pro
posse et nosse in parte vel in toto dicte Aleydi persolvere debeat.
Requisitus ergo primo idem Hermannus sub prestito suo iuramento
in presencia partis adverse,. an habeat aliqua bona immobilia in
vineis, terris arabilibus et aliis <ptibuscunque siinilibus, dicit, quod
nulla bona immobilia habeat in toto mundo e nec et habeat ali-
quam partem hereditatis. Item dicit requisitus, quod nulla blada
vel vina nec pecuniam promptam habeat in auro vel argento. Item
dicit requisitus, quod nullum lectum habeat aut lintheamina vel
aliqua domus utensilia nec eciam debitores. Item dicit, quod nul-
las habeat vestes alias in toto mundo preter illas quibus pro nunc
indutus fuerat, que se ad modicum valorem extendebant. Item
requisitus, an aliquo umquam tempore habuerit aliqua bona here-